2. Deinde ut iusticias ecclesiarum, viduarum, orfanorum et reliquorum omnium sine ullo malo ingenio et sine ullo iniusto pretio vel sine ulla dilatione aut non necessaria mora pleniter et irreprehensibiliter et iuste ac recte per omnia faciatis, sive ad vos ipsos sive ad iuniores vestros seu ad quacumque hominem pertinet, ut exinde et apud Deum mercedem et apud dominum nostrum bonam recipiatis retributionem.

3. Deinde ut quicunque vobis rebelles aut incobidentes fuerint et vobis nec secundum legem nec secundum iustitiam auscultare veluerint, in brevitate illos quanticumque fuerint et aut antea, si necesse fuerit, remandate aut nobis ipsis cum insimil fuerimus dicite, ut exinde secundum quod dominus noster commendatum habet faciamus.

4. Deinde ut hoc certissime provideatis, si aliquid de omniis illo mandato sive secundum Deum seu secundum saeculum, quod vobis domini nostri aut scribendo aut dicendo commendatum est, dubitetis, ut celeriter missum vestrum bene intelligentem ad nostras mittatis, qualiter omnia et bene intelligatis et adiuvente domino bene perficiatis.

5. Deinde observate etiam valde, ne aut vos ipsi aut aliquis, quantum vos praevidere potestis, in vestro ministerio in hoc malo ingenio reprehensus fiat, ut dicatis: "tacete, donec illi missi transeant, et postea faciamus nobis invicem iustitias!" et per illam occasionem ipsas iustitias aut remaneant aut certe tarde fiant: sed magis certate, ut ante factae fiant quam nos veniamus ad vos.

1. En primer lugar, entre otras cosas, os ordenamos y aconsejamos que tanto vos mismo como todos vuestros dependientes y administrados seáis obedientes a vuestro obispo, tanto si está él presente como si os ordena algo por medio del algún enviado, en todo lo que pertenezca a su ministerio; además, con respecto al derecho del señor emperador, según lo que se os ha dicho por escrito o verbalmente, observad aquella diligencia de la que sabéis que habéis de ser responsables.

2. Además, administrad justicia a las iglesias, las viudas, los huérfanos y todos los demás, sin ninguna mala intención, sin precio injusto y sin dilación o demora no necesaria; y hacedlo todo en forma completa, irreproducible, justa y recta, sea por lo que corresponda a vos mismo o a vuestros subordinados o a cualquier hombre, de tal modo que por ello recibáis merced de parte de Dios y una buena retribución de parte de nuestro señor.

3. A aquellos que os fueran rebeldes o desobedientes y no os quisierais escuchar, según la ley o la justicia, multadlos en quanto fueren merecedores, si si fueren menester, mandadlos a nuestros dominios asturianos, allí dictaminos lo que corresponde, para que obremos de acuerdo con lo que nuestro señor nos tiene encomendado.